

Juridisk Servicebureau ApS

H.C. Ørsteds Vej 50 C
1879 Frederiksberg C
CVR-nr. 24 99 39 81

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23. april 2018

Kenneth Oldenburg
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Juridisk Servicebureau ApS
H.C. Ørsteds Vej 50 C
1879 Frederiksberg C

CVR-nr.: 24 99 39 81
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 29. september 1999
Regnskabsår: 19. regnskabsår
Hjemsted: Ferderiksberg

Direktion

Kenneth Oldenburg, adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med sektetærservice, formidling af vikarer, personale-rekruttering, bogføringsbidstand, administration, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 40.451, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 380.910.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital ved udgangen af regnskabsåret, men ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det forventes at selskabets egenkapital vil blive reetableret igennem egen indtjening, alternativt igennem konvertering af gæld.

Selskabets eventuelle likviditetsbehov vil blive dækket via långivning fra moder- og søsterselskab.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår og selskabets kapital forventes reetableret ved egen indtjening over de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		4.617.383	4.520.730
Personaleomkostninger	1	-4.552.398	-4.032.465
Resultat før finansielle poster		64.985	488.265
Finansielle omkostninger	2	-6.670	-36.222
Resultat før skat		58.315	452.043
Skat af årets resultat	3	-17.864	-102.250
Årets resultat		40.451	349.793
Overført resultat		40.451	349.793
		40.451	349.793

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		531.794	492.787
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.000</u>	<u>2.697</u>
Tilgodehavender		<u>532.794</u>	<u>495.484</u>
Likvide beholdninger		<u>332.238</u>	<u>511.983</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>865.032</u>	<u>1.007.467</u>
Aktiver i alt		<u><u>865.032</u></u>	<u><u>1.007.467</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		208.333	208.333
Overført resultat		-589.243	-629.694
Egenkapital	4	<u>-380.910</u>	<u>-421.361</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.464	2.765
Gæld til tilknyttede virksomheder		341.395	560.001
Selskabsskat		123.059	104.641
Anden gæld		754.024	761.421
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.245.942</u>	<u>1.428.828</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.245.942</u>	<u>1.428.828</u>
Passiver i alt		<u>865.032</u>	<u>1.007.467</u>
Eventualposter m.v.	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	208.333	-629.694	-421.361
Årets resultat	0	40.451	40.451
Egenkapital 31. december 2017	<u>208.333</u>	<u>-589.243</u>	<u>-380.910</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	4.133.435	3.643.463
Pensioner	214.611	172.794
Andre omkostninger til social sikring	161.845	188.080
Andre personaleomkostninger	42.507	28.128
	<u>4.552.398</u>	<u>4.032.465</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>11</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.740	32.400
Andre finansielle omkostninger	2.376	381
Rentetillæg selskabsskat	554	3.441
	<u>6.670</u>	<u>36.222</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	17.864	101.200
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>1.050</u>
	<u>17.864</u>	<u>102.250</u>

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 208.333 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Oldenburg

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-726577010028

IP: 185.15.75.17

2018-04-23 14:08:41Z

NEM ID 

Morten Plenge

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:36074981-RID:20580629

IP: 152.115.86.70

2018-04-23 14:33:51Z

NEM ID 

Kenneth Oldenburg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-726577010028

IP: 5.56.154.18

2018-04-24 14:31:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EEXZ-GQ1LE-B61PV-PUIW5-ZFT22-4T3S3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>